(   ) FORMAÇÃO CULTURAL     (  X ) DIFUSÃO E PRODUÇÃO CULTURAL  

VIGÊNCIA: 
INÍCIO: "a partir do 

recebimento do recurso" 
TÉRMINO: "8 meses após o recebimento do recurso" 

Local da realização: São Paulo Expo 
Exhibition & Convention Center 

Horário da realização: 09:00 as 18:30 

Valor total do projeto: R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) 

IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL TÉCNICO DO PROJETO: 

Nome do responsável técnico do projeto: Glaucia Érika Miyata Yamauti 

Telefone: (11) 3213 - 5288 
E-mail: 
atendimento@delb.com.br 

Endereço: Rua Tamandaré, 776 apt